РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов

Титовского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Титовского сельского  поселения
от 26.12.2014 № 103 «О Порядке определения размера
арендной платы за пользование имуществом,
находящимся  в муниципальной собственности

муниципального образования «Титовское  сельское  поселение»
          Принято

Собранием  депутатов                                                                  25 января 2016 года

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 23.06.2015 № 404 «О внесении изменений в  постановление Правительства Ростовской области от 12.07.2012 № 615», Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Собрание депутатов Титовского  сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 26.12.2014 № 103 «О Порядке определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Титовское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4  изложить в следующей редакции:
«1.4. При сдаче в аренду объектов (помещений) государственным и муниципальным учреждениям размер арендной платы устанавливается в размере 30 процентов от рыночной стоимости арендной платы, определенной в соответствии с подпунктом 1.1 настоящего пункта.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль по исполнению настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Титовского
сельского поселения                                                                                  А.И. Ищенко
сл. Титовка
25 января  2016 года

№ 160